רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

ח' כסלו, תשע"ה
30 נובמבר, 2014

לכבוד
הכשרה חברה לביטוח בע"מ ("החברה")

באמצעות מערכת יעל

א.ג.נ.,

הנדון: בקשה לפנייה מקדמית באשר לטיפול החשבונאי בהשקעה בחברת המשביר 365 החזקות בע"מ

סימוכין: מכתבכם מיום 26 ליוני 2014, שיחתנו הטלפונית מיום 1 ליולי 2014

במענה לפנייתכם שבסמך, הרינו להעלות על הכתב את עמדת סגל הרשות כפי שנמסרה לכם בשיחתנו הטלפונית.